
Česká lékařská komora 
OS Karlovy Vary 
Nám. Dr. Horákové 8 
360 01 Karlovy Vary 
 
 

ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK ZE DNE 27.4.2016 
(Restaurace Evropský Dvůr, Karlovy Vary ) 

 
 
 
Přítomni:  Švandrlíková, Špišáková, Štuksa, Štefan, Bouška, Vobořil 
Neomluveni: Maulenová 
Hosté: Štuksová – členka RK, Kos-člen ČR, Beránek – předseda LOKu 
Omluveni: Červenková-předsedkyně SASu 
 
 

1) Hlavním bodem jednání byla akce ČLK – Zdravotnictví volá o pomoc.   

2) Předsedkyně  sezvala členy orgánů OS ČLK, zástupce LOKu a SASu, aby všechny seznámila 
s principy již běžící akce, s aktualitami kolem ní a s PR agenturou, která povede medializaci a 
šíření akce sociálními sítěmi 

3) MUDr. Beránek nás seznámil s informacemi LOKu 
4) MUDr. Červenková, předsedkyně SASu, se omluvila, ale zaslala oficiální stanovisko Sasu 

k této akci  
5) Zvažovali jsme naše možnosti seznámit veřejnost a ČLK ČR s faktickým stavem zdravotnictví 

v našem kraji .....  narážíme však na různost postavení lékařů na trhu práce a jejich možnosti 
zviditelňovat problémy (loajálnost zaměstnanců vůči KKN KV nebo soukromé nemocnici), 
v oficiálním stanovisku SASu se rovněž najdou protiargumenty, se kterými lze souhlasit ...  

6) MUDr. Kos navrhl, aby se tímto zabývala Krajská rada ČLK a podala písemné stanovisko  
7) Předsedkyně připomněla oslavu 25. výročí znovuzaložení ČLK, která se uskutečnila dne 

14.4.2016 v Obecním domě v Praze. 
8) další schůze představenstva bude upřesněna  

 
 
 
zapsala MUDr. Švandrlíková 
 


